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„Włącz wyobraźnię - Ty decydujesz”

Autor: fot. Sebastian Jajszczak

Poznaliśmy laureatów profilaktycznego konkursu plastycznego, skierowanego do
uczniów szkół podstawowych z powiatu mińskiego. Dyplomy i nagrody
zwycięzcom wręczyła członek zarządu województwa Janina Ewa Orzełowska.

Konkurs został zorganizowany przez KPP oraz Ochotniczą Straż Pożarną w Dębem Wielkim. Celem
tegorocznej edycji było wykonanie pracy w formie komiksu, w którym dzieci ze szkół
podstawowych dzieliły się swoją wiedzą z zakresu profilaktyki i promocji zdrowego stylu życia.
Komiks miał propagować profilaktykę uzależnień od alkoholizmu, narkomanii, zażywania
dopalaczy, palenia nikotyny, uzależnienia od internetu. Łącznie do konkursu zostało zgłoszonych
niemal 160 prac. W każdej kategorii wiekowej przyznano 3 główne nagrody oraz po  10 wyróżnień.

- Bardzo się cieszę, że do konkursu zostało zgłoszonych prawie 160 prac uczniów, którzy
wykazali się niezwykłą jak na swój wiek dojrzałością związaną z problemem uzależnień i
zagrożeń, jakie niosą za sobą różnego rodzaju używki. Z radością spotkałam się z tą
zdolną młodzieżą i wręczyłam im w pełni zasłużone nagrody. Ważne jest, aby już od
najmłodszych lat kształtować wśród najmłodszych postawę odpowiedzialności i
świadomości, związaną z zagrożeniami, jakie mogą je spotkań na każdym etapie życia –
powiedziała członek zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska.

Wśród zaproszonych gości znaleźli się: Urszula Soroka z wydziału oświaty i promocji, która
reprezentowała starostę mińskiego Antoniego Jana Tarczyńskiego, zastępca komendanta
powiatowego policji w Mińsku Mazowieckim mł. Insp. Sebastian Ciastoń, prezes OSP w Dębem
Wielkim druh Grzegorz Ostrowski oraz członek zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa
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Orzełowska, która od lat wspiera profilaktyczne inicjatywy policjantów.

Do konkursu zostało zgłoszonych blisko 160 prac

fot. KPP w Mińsku Mazowieckim

Nagrody rzeczowe zostały ufundowane przez Samorząd Województwa Mazowieckiego
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